
Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2026                                                      №  22

О внесении изменений в Постановление администрации Павловского муниципального
района от 08.11.2022 г. № 1804 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
государственной региональной адресной программы по проведению капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Нижегородской области в отношении многоквартирных домов Павловского

муниципального района на 2023-2025 г.»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О 
Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", Законом 
Нижегородской области от 28.11.2013 N 159-З "Об организации проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской 
области", Постановлением Правительства Нижегородской области от 01.04.2014 N 208 "Об 
утверждении государственной региональной адресной программы по проведению капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Нижегородской области", Постановлением Правительства Нижегородской области от 11.11.2022 
N 910 "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, на 2023 год", 
Постановлением Правительства Нижегородской области от 13.11.2023 N 984 "Об установлении 
минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Нижегородской области, на 2024 год", Постановлением 
Правительства Нижегородской области от 11.11.2024 N 701 "Об установлении минимального 
размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Нижегородской области, на 2025 год", Постановлением 
Правительства Нижегородской области от 20.06.2014 N 409 "Об утверждении Порядка 
утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской 
области" постановляю:

1. Внести изменения в «Краткосрочный план реализации государственной региональной 
адресной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области в отношении 
многоквартирных домов Павловского муниципального округа на 2023-2025 г.»   в соответствии 
с приложением № 1.

2.  Опубликовать в соответствии с Уставом Павловского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого зам. главы 

администрации Баринова И.А.

Глава местного самоуправления                                 А.О. Кириллов
     
           

                                             



Приложение № 1 к
Постановлению администрации 

Павловского муниципального округа 
     От 14.01.2026 № 22 

Изменения в «Краткосрочный план реализации государственной региональной адресной 
программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Нижегородской области в отношении многоквартирных домов 
Павловского муниципального округа на 2023-2025 г.»:

Часть 1.9. «Объемы и источники финансирования краткосрочного плана» раздела 1 
изменить, читать в следующей редакции:

1.9. Объемы и источники финансирования краткосрочного плана

Основной источник реализации Краткосрочного плана - взносы собственников помещений 
в многоквартирных домах на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме. 
Дополнительными источниками реализации краткосрочного плана - работ по капитальному 
ремонту общего имущества в многоквартирных домах в виде оказания финансовой поддержки 
собственникам помещений в многоквартирных домах может быть финансирование из бюджетов 
всех уровней (приложение 2 к Краткосрочному плану)

                                                                                                                                   Руб.
Этапы реализации краткосрочного планаИсточники 

финансирования 2023 год 2024 год 2025 год Всего за период 
реализации 

краткосрочного 
плана

1. Фонд

2. Областной 
бюджет 

20 542 796,10 18 017 427,26 38 560 223,36

3. Местный бюджет 

4. Средства 
собственников

11 790 979,00 57 069 306,40 116 541 575,45 185 401 860,85

ВСЕГО по 
краткосрочному 
плану

11 790 979,00 77 612 102,50 134 559 002,71 223 962 084,21

Часть 2.5. «Система программных мероприятий» раздела 2 изменить, читать в 
следующей редакции:

2.5. Система программных мероприятий

Предполагаемый объем финансирования, руб.

№
Наименован

ие 
мероприятия

Срок
и 

реали
зации

Ответственный 
исполнитель Годы

Всего Фонд

Обл
астн
ой 

бюд
жет

Мест
ный 

бюдж
ет

Средства 
собственн

иков

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Задача 1 краткосрочного плана: Организация проведения капитальных ремонтов многоквартирных домов



Всего
223 962 084,2

1

38 5
60 2
23,3

6

185 401 860
,85

2023 11 790 979,00     11 790 
979,00

2024 77 612 102,50

20 5
42 7
96,1

0

57 069 306,
401.1

.

Капитальны
й ремонт 

многокварти
рных домов 

в 
соответстви

и с 
приложение

м 3 к 
краткосрочн
ому плану

2023-
2025

Администрация 
Павловского 
муниципального 
округа;
Региональный 
оператор;
ОМС 
муниципальных 
образований 
Павловского 
муниципального 
округа;
Управляющие 
организации;
Товарищества 
собственников 
жилья;
Жилищные 
кооперативы;
Собственники 
помещений в 
многоквартирны
х домах.

2025
134 559 002,7

1

18 0
17 4
27,2

6

116 541 575
,45

Итого по краткосрочному плану
223 962 084,2

1

38 5
60 2
23,3

6

185 401 860
,85



Часть 2.6. «Ресурсное обеспечение краткосрочного плана» раздела 2 изменить, читать в следующей редакции:

2.6. Ресурсное обеспечение краткосрочного плана 

Объем финансирования,  руб.Задача Сроки 
реализации Всего Фонд Областной 

бюджет
Местный 
бюджет

Средства 
собственников

1 2 3 4 5 6 7
Всего 223 962 084,21 38 560 223,36 185 401 860,85

2023 11 790 979,00 11 790 979,00

2024 77 612 102,50 20 542 796,10 57 069 306,40

Капитальный ремонт 
многоквартирных 
домов 
2023-2025 г.

2025 134 559 002,71 18 017 427,26 116 541 575,45

Всего по
краткосрочному плану 2023-2025 223 962 084,21 38 560 223,36 185 401 860,85

Основным источником реализации Краткосрочного плана являются взносы собственников помещений в многоквартирных домах на капитальный 
ремонт общего имущества в многоквартирном доме.

Дополнительными источниками реализации краткосрочного плана на финансирование работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах в виде оказания финансовой поддержки собственникам помещений в многоквартирных домах на очередной финансовый год и 
плановый период могут являются:

- средства Фонда;
- средства областного бюджета;
- средства местных бюджетов.

Объемы финансирования Краткосрочного плана по источникам, годам и объектам подлежат ежегодному утверждению и актуализации.



Приложение № 1
к Краткосрочному плану реализации  государственной региональной адресной 

программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Нижегородской области в отношении 
многоквартирных домов Павловского муниципального района на 2023-2025

Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, на 2023-2025 годы

         

Источники финансирования капитального ремонта

в том числе:

Плановый 
период (год) 
проведения 

работ по 
капитальному 

ремонту

ВСЕГО 
стоимость 

капитального 
ремонта

за счет 
средств 

федерального 
бюджета, в 

т.ч. 
публично-
правовой 
компании 

«Фонд 
развития 

территорий» 
(ППК ФРТ)

за счет средств 
областного 
бюджета

за счет средств 
местного бюджета

за счет средств 
собственников 

помещений в МКД
№ п/п

Наименование 
муниципального 

образования (МО)

Адрес многоквартирного 
дома (МКД) Код МКД

Способ 
форми 

рования 
фонда 

капитального 
ремонта в 

МКД 

гг. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

353 Муниципальный округ 
Навашинский 

г. Навашино, ул. Лепсе, 
д.10 5228000050 РО 2025 7 782 870,00    7 782 870,00

27 Павловский 
муниципальный округ          

Всего по Павловскому 
муниципальному округу на 2023-2025 
годы 

 
   223 962 084,21  38 560 223,36  185 401 860,85

Итого по МО на период 2023 год     11 790 979,00    11 790 979,00

354 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул 
Коммунистическая, д 60 5229000300 РО 2023 8 042 197,00    8 042 197,00

355 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, пер Суворова, 
д 1 5229000143 РО 2023 3 515 694,00    3 515 694,00

356 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. Маршала 
Жукова, д. 16 5229000618 РО 2023 233 088,00    233 088,00



Итого по МО на период 2024 год     77 612 102,50  20 542 796,10  57 069 306,40

357 Павловский 
муниципальный округ

д. Комарово, ул. Новая 
Линия, д. 188 5229000749 РО 2024 3 369 300,00    3 369 300,00

358 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. Чапаева, 
д.42 5229000572 РО 2024 13 813 665,00    13 813 665,00

359 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, пер. 
Суворова, д. 9 5229000146 РО 2024 170 414,00    170 414,00

360 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, пер. Разина, 
д.2 5229000125 РО 2024 202 864,00    202 864,00

361 Павловский 
муниципальный округ

г. Ворсма, ул. 2 
Пятилетка, д. 5 5229000062 РО 2024 169 773,00    169 773,00

362 Павловский 
муниципальный округ

г. Ворсма, ул. 2 
Пятилетка, д. 3 5229000736 РО 2024 182 933,00    182 933,00

363 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. 1-я 
Строителя, д.42 5229000615 РО 2024 291 291,00  194 199,85  97 091,15

364 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул.8-е Марта, 
д.13 5229000637 РО 2024 145 645,50  145 645,50   

365 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. 
Солнечная, д. 20А 5229000506 РО 2024 111 011,00    111 011,00

366 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул Заводская, 
д 7 5229000235 РО 2024 1 816 091,00    1 816 091,00

367 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. Полевая, 
д.32 5229000455 РО 2024 21 711 881,00    21 711 881,00

368 Павловский 
муниципальный округ

с Таремское, ул 
Школьная, д 18, лит а 5229000710 РО 2024 7 671 933,00    7 671 933,00

369 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. Крупской, 
д.24 5229000356 РО 2024 7 221 916,00    7 221 916,00

370 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. Маршала 
Жукова, д. 16 5229000618 РО 2024 20 733 385,00  20 202 950,75  530 434,25

Итого по МО на период 2025 год     134 559 002,71  18 017 427,26  116 541 575,45

371 Павловский 
муниципальный округ

г. Ворсма, ул. 2 
Пятилетка, д. 5 5229000062 РО 2025 6 946 146,00    6 946 146,00

372 Павловский 
муниципальный округ

г. Ворсма, ул. 2 
Пятилетка, д. 3 5229000736 РО 2025 7 266 861,00    7 266 861,00

373 Павловский 
муниципальный округ

г. Горбатов, 
ул.Советская, д.29 5229000105 РО 2025 683 581,00    683 581,00

374 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. 1-я 
Строителя, д.42 5229000615 РО 2025 12 169 963,80  11 979 254,45  190 709,35

375 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. Крупской, 
д.24 5229000356 РО 2025 231 981,00    231 981,00

376 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. 
Пионерская, д.24 5229000452 РО 2025 1 167 258,00    1 167 258,00

377 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. Полевая, 
д.32 5229000455 РО 2025 1 114 284,00    1 114 284,00

378 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул.8-е Марта, 
д.13 5229000637 РО 2025 6 084 981,91  6 038 172,81  46 809,10

379 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул Гастелло, д 
1 5229000214 РО 2025 9 694 116,00    9 694 116,00

380 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул 
Коммунистическая, д 58 5229000298 РО 2025 5 343 404,00    5 343 404,00

381 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул Чапаева, д 
60 5229000579 РО 2025 832 353,00    832 353,00

382 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул 
Калининская, д 2, лит Б 5229000247 РО 2025 6 769 522,00    6 769 522,00

383 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул 
Перчанкина, д 57, лит А 5229000440 РО 2025 672 773,00    672 773,00

384 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул Новаторов, 
д 7 5229000425 РО 2025 7 649 303,00    7 649 303,00

385 Павловский г Павлово, ул 5229000346 РО 2025 2 629 896,00    2 629 896,00



муниципальный округ Котовского, д 1, лит А

386 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул Речная, д 6 5229000476 РО 2025 364 680,00    364 680,00

387 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул Коммуны, 
д 25, лит А 5229000316 РО 2025 806 739,00    806 739,00

388 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. Чапаева, 
д.42 5229000572 РО 2025 187 224,00    187 224,00

389 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул Заводская, 
д 7 5229000235 РО 2025 376 660,00    376 660,00

390 Павловский 
муниципальный округ

г.Павлово, 
пер.Огородный, д.20 5229000142 РО 2025 3 065 166,00    3 065 166,00

391 Павловский 
муниципальный округ

с Таремское, ул 
Школьная, д 19 5229000711 РО 2025 2 886 714,00    2 886 714,00

392 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул Кирова, д 
56 5229000267 РО 2025 1 106 882,00    1 106 882,00

393 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул Аллея 
Ильича, д 51 5229000179 РО 2025 13 450 623,00    13 450 623,00

394 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, пер. 
Суворова, д. 9 5229000146 РО 2025 6 870 400,00    6 870 400,00

395 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул 
Инициативная, д 9, лит А 5229000245 РО 2025 897 554,00    897 554,00

396 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул 
Коммунистическая, д 48 5229000290 РО 2025 27 980 452,00    27 980 452,00

397 Павловский 
муниципальный округ

г Павлово, ул Гастелло, д 
7 5229000220 РО 2025 361 085,00    361 085,00

398 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. Речная, д. 
11 5229000477 РО 2025 2 837 026,00    2 837 026,00

399 Павловский 
муниципальный округ

г. Ворсма, ул. 2 
Пятилетка, д. 1 5229000052 РО 2025 316 914,00    316 914,00

400 Павловский 
муниципальный округ

г. Павлово, ул. 
Куйбышева, д.2/20 5229000361 РО 2025 3 794 460,00    3 794 460,00



Приложение № 2
к Краткосрочному плану реализации  государственной региональной адресной 

программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Нижегородской области в отношении 
многоквартирных домов Павловского муниципального района на 2023-2025

Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

и их стоимость в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Нижегородской области, на 2023-2025 годы

СМР ПИ
Р

С
К

О
Т
С

Э
К

в том числе

ВСЕГО 
стоимо

сть 
капита
льного 
ремонт
а (СМР 
+ ПИР 
+ СК + 
ОТС+Э

К)

Всего 
стоимо

сть 
капита
льного 
ремонт
а СМР

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ие

те
пл

ос
на

бж
ен

ие

га
зо

сн
аб

ж
ен

ие

хо
ло

дн
ое

 
во

до
сн

аб
ж

ен
ие

 

го
ря

че
е 

во
до

сн
аб

ж
ен

ие

во
до

от
ве

де
ни

е

Ре
мо

нт
, з

ам
ен

а,
 

мо
де

рн
из

ац
ия

 
ли

фт
ов

, р
ем

он
т 

ли
фт

ов
ы

х 
ш

ах
т,

 
ма

ш
ин

ны
х 

и 
бл

оч
ны

х 
по

ме
щ

ен
ий

 
Ре

мо
нт

 к
ры

ш
и

Ре
мо

нт
 

по
дв

ал
ьн

ы
х 

по
ме

щ
ен

ий
, 

от
но

ся
щ

их
ся

 к
 

об
щ

ем
у 

им
ущ

ес
тв

у 
в 

М
К

Д
Ре

мо
нт

  и
 (и

ли
) 

ос
ущ

ес
тв

ля
ем

ое
 в

 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 ч
.3

 
ст

.2
0 

За
ко

на
 Н

О
 

от
 2

8.
11

.2
01

3 
№

15
9-

З 
ут

еп
ле

ни
е 

фа
са

да
Ре

мо
нт

 
фу

нд
ам

ен
та

 

Ра
зр

аб
от

ка
 п

ро
ек

тн
ой

 
до

ку
ме

нт
ац

ии
 д

ля
 

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

, 
ин

ж
ен

ер
ны

е 
из

ы
ск

ан
ия

, 
пр

ов
од

им
ы

е 
сп

ец
иа

ли
зи

ро
ва

нн
ой

 
ор

га
ни

за
ци

ей
 

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е 

ст
ро

ит
ел

ьн
ог

о 
ко

нт
ро

ля
 

(т
ех

ни
че

ск
ог

о 
на

дз
ор

а)
, а

 т
ак

ж
е 

ав
то

рс
ко

го
 н

ад
зо

ра
 

пр
им

ен
ит

ел
ьн

о 
к 

об
ъе

кт
ам

 к
ул

ьт
ур

но
го

 
на

сл
ед

ия
 (п

ам
ят

ни
ка

м 
ис

то
ри

и 
и 

ку
ль

ту
ры

) 
на

ро
до

в 
Ро

сс
ий

ск
ой

 
Ф

ед
ер

ац
ии

 и
 

вы
яв

ле
нн

ы
м 

об
ъе

кт
ам

 
ку

ль
ту

рн
ог

о 
на

сл
ед

ия

О
бс

ле
до

ва
ни

е 
те

хн
ич

ес
ко

го
 

со
ст

оя
ни

я 
М

К
Д

 и
 (и

ли
) 

эл
ем

ен
то

в 
М

К
Д

 и
 

(и
ли

) и
нж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
 М

К
Д

П
ро

ве
де

ни
е 

эк
сп

ер
ти

зы
 п

ро
ек

тн
ой

 
до

ку
ме

нт
ац

ии№
 

п/
п

Наименов
ание 

муниципа
льного 

образован
ия (МО)

Адрес 
многоквар

тирного 
дома 

(МКД)

руб. руб. кв.
м

руб
. м руб

. м руб
. м руб

. м ру
б. м руб

. ед. руб
.

кв.
м.

руб
.

кв.
м.

руб
.

кв.
м.

руб
.

куб
.м.

руб
.

руб
.

ру
б.

ру
б.

ру
б.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2
7

Павловс
кий 
муницип
альный 
округ

                             

Всего по 
Павловскому 
муниципальн
ому округу на 
2023-2025 
годы 

 

223 962 
084,21

216 074 
705,71

1 
630
,00

16 
129 
327
,00

13 
195
,00

22 
077 
632
,00

434
,00

187 
224
,00

545
,00

1 
221 
325
,00

  
2 

038
,00

8 
221 
254
,00

12,
00

38 
988 
330
,71

6 
728
,40

103 
264 
659
,00

1 
714
,88

1 
201 
148
,00

2 
398
,00

16 
195 
363
,00

741
,10

8 
588 
443
,00

7 
887 
378
,50

0,
00   

Итого по МО 
на период 
2023 год

 
11 790 
979,00

11 557 
891,00               693

,00

11 
557 
891
,00

      
233 
088
,00

0,
00   

3
5
4

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Коммунист
ическая, д 
60

8 042 
197,00

8 042 
197,00               693

,00

8 
042 
197
,00

          

3
5
5

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
пер 
Суворова, 
д 1

3 515 
694,00

3 515 
694,00                

3 
515 
694
,00

          

3
5
6

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 
Маршала 
Жукова, д. 
16

233 
088,00                        

233 
088
,00

   



Итого по МО 
на период 
2024 год

 
77 612 
102,50

74 799 
938,00

460
,00

8 
716 
024
,00

6 
386
,00

12 
370 
480
,00

      539
,00

3 
758 
538
,00

6,0
0

20 
733 
385
,00

560
,00

20 
201 
730
,00

362
,88

378 
836
,00

1 
538
,00

8 
640 
945
,00

  

2 
812 
164
,50

0,
00   

3
5
7

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

д. 
Комарово, 
ул. Новая 
Линия, д. 
188

3 369 
300,00

3 369 
300,00                

3 
369 
300
,00

          

3
5
8

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 
Чапаева, 
д.42

13 813 
665,00

13 528 
134,00   

2 
606
,00

2 
160 
504
,00

           

11 
367 
630
,00

      
285 
531
,00

0,
00   

3
5
9

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
пер. 
Суворова, 
д. 9

170 
414,00                        

170 
414
,00

   

3
6
0

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
пер. 
Разина, д.2

202 
864,00                        

202 
864
,00

   

3
6
1

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Ворсма, 
ул. 2 
Пятилетка, 
д. 5

169 
773,00                        

169 
773
,00

   

3
6
2

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Ворсма, 
ул. 2 
Пятилетка, 
д. 3

182 
933,00                        

182 
933
,00

   

3
6
3

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 1-я 
Строителя, 
д.42

291 
291,00                        

291 
291
,00

   

3
6
4

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул.8-е 
Марта, 
д.13

145 
645,50                        

145 
645
,50

   

3
6
5

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 
Солнечная, 
д. 20А

111 
011,00                        

111 
011
,00

   

3
6
6

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Заводская, 
д 7

1 816 
091,00

1 707 
750,00               180

,00

1 
707 
750
,00

      
108 
341
,00

0,
00   

3
6
7

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 
Полевая, 
д.32

21 711 
881,00

21 246 
442,00

420
,00

7 
586 
176
,00

3 
780
,00

10 
209 
976
,00

      450
,00

3 
450 
290
,00

          
465 
439
,00

0,
00   

3
6
8

Павловск
ий 
муниципа
льный 

с 
Таремское, 
ул 
Школьная, 

7 671 
933,00

7 311 
764,00

40,
00

1 
129 
848
,00

        89,
00

308 
248
,00

    362
,88

378 
836
,00

952
,00

5 
494 
832
,00

  
360 
169
,00

0,
00   



округ д 18, лит а

3
6
9

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 
Крупской, 
д.24

7 221 
916,00

6 903 
163,00               380

,00

3 
757 
050
,00

  586
,00

3 
146 
113
,00

  
318 
753
,00

0,
00   

3
7
0

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 
Маршала 
Жукова, д. 
16

20 733 
385,00

20 733 
385,00             6,0

0

20 
733 
385
,00

         0,
00   

Итого по МО 
на период 
2025 год

 
134 559 
002,71

129 716 
876,71

1 
170
,00

7 
413 
303
,00

6 
809
,00

9 
707 
152
,00

434
,00

187 
224
,00

545
,00

1 
221 
325
,00

0,
00

0,
00

1 
499
,00

4 
462 
716
,00

6,0
0

18 
254 
945
,71

5 
475
,40

71 
505 
038
,00

1 
352
,00

822 
312
,00

860
,00

7 
554 
418
,00

741
,10

8 
588 
443
,00

4 
842 
126
,00

0,
00   

3
7
1

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Ворсма, 
ул. 2 
Пятилетка, 
д. 5

6 946 
146,00

6 786 
944,00               537

,00

5 
058 
691
,00

     

1 
728 
253
,00

159 
202
,00

0,
00   

3
7
2

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Ворсма, 
ул. 2 
Пятилетка, 
д. 3

7 266 
861,00

7 095 
491,00               480

,00

5 
055 
076
,00

     

2 
040 
415
,00

171 
370
,00

0,
00   

3
7
3

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. 
Горбатов, 
ул.Советск
ая, д.29

683 
581,00

582 
073,00

243
,00

582 
073
,00

                    
101 
508
,00

0,
00   

3
7
4

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 1-я 
Строителя, 
д.42

12 169 
963,80

12 169 
963,80             4,0

0

12 
169 
963
,80

         0,
00   

3
7
5

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 
Крупской, 
д.24

231 
981,00

131 
273,00           70,

00

131 
273
,00

          
100 
708
,00

0,
00   

3
7
6

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 
Пионерска
я, д.24

1 167 
258,00

1 061 
923,00           60,

00

1 
061 
923
,00

          
105 
335
,00

0,
00   

3
7
7

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 
Полевая, 
д.32

1 114 
284,00

822 
312,00                 

1 
352
,00

822 
312
,00

    
291 
972
,00

0,
00   

3
7
8

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул.8-е 
Марта, 
д.13

6 084 
981,91

6 084 
981,91             2,0

0

6 
084 
981
,91

         0,
00   

3
7
9

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Гастелло, д 
1

9 694 
116,00

9 304 
662,00           35,

00

167 
656
,00

  257
,00

3 
525 
560
,00

  362
,00

3 
437 
807
,00

288
,20

2 
173 
639
,00

389 
454
,00

0,
00   

3
8

Павловск
ий 

г Павлово, 
ул 

5 343 
404,00

5 201 
864,00               385

,00
5 

201       141 
540

0,
00   



0 муниципа
льный 
округ

Коммунист
ическая, д 
58

864
,00

,00

3
8
1

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Чапаева, д 
60

832 
353,00

643 
289,00       448

,00

643 
289
,00

              
189 
064
,00

0,
00   

3
8
2

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Калининск
ая, д 2, лит 
Б

6 769 
522,00

6 601 
457,00               533

,00

6 
601 
457
,00

      
168 
065
,00

0,
00   

3
8
3

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Перчанкин
а, д 57, лит 
А

672 
773,00

466 
422,00           415

,00

466 
422
,00

          
206 
351
,00

0,
00   

3
8
4

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Новаторов, 
д 7

7 649 
303,00

7 498 
800,00               616

,00

7 
498 
800
,00

      
150 
503
,00

0,
00   

3
8
5

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Котовског
о, д 1, лит 
А

2 629 
896,00

2 452 
140,00   740

,00

2 
452 
140
,00

                  
177 
756
,00

0,
00   

3
8
6

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул Речная, 
д 6 364 

680,00
207 

236,00           225
,00

207 
236
,00

          
157 
444
,00

0,
00   

3
8
7

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Коммуны, 
д 25, лит А

806 
739,00

631 
735,00           190

,00

631 
735
,00

          
175 
004
,00

0,
00   

3
8
8

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 
Чапаева, 
д.42

187 
224,00

187 
224,00     434

,00

187 
224
,00

                    

3
8
9

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Заводская, 
д 7

376 
660,00

300 
144,00

80,
00

300 
144
,00

                    
76 
516
,00

0,
00   

3
9
0

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г.Павлово, 
пер.Огород
ный, д.20 3 065 

166,00
3 065 
166,00   

3 
571
,00

3 
065 
166
,00

                   0,
00   

3
9
1

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

с 
Таремское, 
ул 
Школьная, 
д 19

2 886 
714,00

2 721 
869,00   648

,00

1 
545 
483
,00

  97,
00

578 
036
,00

  70,
00

598 
350
,00

          
164 
845
,00

0,
00   

3
9
2

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул Кирова, 
д 56 1 106 

882,00
890 

480,00           314
,00

890 
480
,00

          
216 
402
,00

0,
00   



3
9
3

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул Аллея 
Ильича, д 
51

13 450 
623,00

13 116 
340,00               974

,00

13 
116 
340
,00

      
334 
283
,00

0,
00   

3
9
4

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
пер. 
Суворова, 
д. 9

6 870 
400,00

6 762 
747,00                   498

,00

4 
116 
611
,00

452
,90

2 
646 
136
,00

107 
653
,00

0,
00   

3
9
5

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Инициатив
ная, д 9, 
лит А

897 
554,00

756 
096,00

202
,00

656 
697
,00

        80,
00

99 
399
,00

          
141 
458
,00

0,
00   

3
9
6

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Коммунист
ическая, д 
48

27 980 
452,00

27 256 
404,00

420
,00

5 
603 
614
,00

            
1 

693
,40

21 
652 
790
,00

      
724 
048
,00

0,
00   

3
9
7

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г Павлово, 
ул 
Гастелло, д 
7

361 
085,00

270 
775,00

225
,00

270 
775
,00

                    
90 
310
,00

0,
00   

3
9
8

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. Речная, 
д. 11

2 837 
026,00

2 644 
363,00   

1 
850
,00

2 
644 
363
,00

                  
192 
663
,00

0,
00   

3
9
9

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Ворсма, 
ул. 2 
Пятилетка, 
д. 1

316 
914,00

208 
242,00           40,

00

208 
242
,00

          
108 
672
,00

0,
00   

4
0
0

Павловск
ий 
муниципа
льный 
округ

г. Павлово, 
ул. 
Куйбышев
а, д.2/20

3 794 
460,00

3 794 
460,00                

3 
794 
460
,00

       0,
00   


